
Fiche Horaire
Ligne : S1140 - CAZERES-COLLEGE DE CAZERES

Validité à partir du 15/08/2023

Scol Course : Oui

Itinéraires S1140A01

Km en charge 9,94

Commune Point d'arrêt lmmjv---

CAZERES Residence Carsalade 08:00

ZAC Masquere 08:02

Porrus 08:04

_Gendarmerie 08:06

_Devèze 08:08

24 rue Jean Marais 08:15

Collège Le Plantaurel 08:23

Transporteur

AUTOCARS ORTET



Fiche Horaire
Ligne : S1140 - CAZERES-COLLEGE DE CAZERES

Validité à partir du 15/08/2023

Scol Course : Oui Oui

Itinéraires S1140R01 S1140R01

Km en charge 10,38 10,38

Commune Point d'arrêt --m----- lm-jv---

CAZERES Collège Le Plantaurel 12:40 17:10

Residence Carsalade 12:45 17:15

ZAC Masquere 12:48 17:18

Porrus 12:51 17:21

_Gendarmerie 12:54 17:24

_Devèze 12:56 17:26

24 rue Jean Marais 13:03 17:31

Transporteur

AUTOCARS ORTET


